
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

18.12.2020                                                       м. Суми                                                   № 41-ОД 

 
 

Про відповідальну особу за 

ведення табеля обліку 

використання робочого часу 

 

Згідно з наказом Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області від 02.09.2020 № 6-к «Про зміну прізвища», з метою 

обліку використання робочого часу працівників Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській області, контролю над дотриманням 

установленого режиму роботи, розрахунків із працівниками по заробітній платі, 

отримання інформації про відпрацьований час 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відповідальною особою за ведення табеля обліку використання 

робочого часу працівників Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області визначити методиста Горностаєву Ірину 

Валентинівну. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області від 13.12.2016 № 34-ОД 

«Про відповідальну особу за ведення табеля обліку використання робочого 

часу». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

  - головний бухгалтер  

 

 
 


